
Lahti ei kuulu fasisteille 
 
Lauantaina 22.3. klo 12 järjestettiin Lahden kauppatorilla antifasistinen mielenilmaus fasistista 
Sinimustaa Liikettä vastaan. Paikalla oli LANKA:n toverien lisäksi mm. paikallisia Vasemmistonuoria ja 
muita antifasistisia yksityishenkilöitä. 
 
Alkuperäiset tiedot antoivat ymmärtää että SML olisi järjestämässä jälleen jo surullisenkuuluisaa 
“lukupiiriään”, mutta joko virheellisen tiedon tai suunnitelman muutoksen takia he käyttivätkin 
vuokraamaansa toripaikkaa vain kannatuskorttien keräämiseen jo kertaalleen puoluerekisteristä ulos 
heitetylle avoimen fasistiselle ja rasistiselle puolueelleen. 
 
Mielenosoitus alkoi melko tarkalleen klo 12 SML:n pystyttäessä telttansa ja päättyi noin kolmen tunnin 
kuluttua kun teltta purettiin. Teltan ympärillä pyöri pääasiassa heidän omaa väkeään, mm. skinareita. 
Aloimme välittömästi pitää ääntä, ja meillä oli megafonikin käytössämme. Kaikki sujui oikein hyvin, 
kunnes poliisi saapui paikalle ja kielsi megafonin käyttämisen koska se aiheutti liikaa häiriötä. Olimme 
myös heidän mielestään liian lähellä telttaa ja “piirittäneet” sen, ja mielenosoittajia myös kiellettiin 
käymästä dialogia fasistien kanssa. Tätä yrittäneet saivat muutamalla natsien kädenliikkeellä poliisit 
niskaansa. Tämän kaltainen silkkihansikkain käsittely ei ole yllättävää, kun mietitään Suomen poliisin 
suhtautumista fasisteihin viime vuosina esimerkiksi Helsinki ilman natseja -mielenosoituksissa. 
 
Lahti on viime vuosina saanut valitettavan paljon julkisuutta liittyen äärioikeiston terrorismiin (Yle, 
2023). Siksi onkin kovin huolestuttavaa, että Sinimustan Liikkeen kaltaiset avoimen fasistiset, 
äärioikeistolaiset toimijat saavat normalisoida läsnäoloaan kaupunkiympäristössämme maksua vastaan. 
Päästämällä fasistit kauppatorille kampanjoimaan, Lahden kaupunki antaa viestin, ettei se välitä luoda 
turvallista tilaa kaikille lahtelaisille, kuten maahanmuuttajille ja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöille. 
Samoin kuin Pride -liputuspäätöksen tullessa ilmi, on jälleen perusteltua esittää kysymys: onko Lahti 
kaikkien kaupunki? 
 
Työtä on vielä paljon tehtävänä fasismin hävittämiseksi yhteiskunnastamme. Tästä huolimatta olemme 
hyvin tyytyväisiä ja ylpeitä siitä miten tehokkaasti saavutimme paikallisia vastustamaan fasismia 
Lahdessa. Mielenosoituksemme ei ehkä ollut valtava, mutta meitä oli silti enemmän - noin 
kaksinkertainen määrä - ja olimme rohkeasti äänessä estäen heitä levittämästä vihan ideologiaansa 
vapaasti. Viestimme oli vahva ja selkeä: Lahti kuuluu meille, ei fasisteille! 
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